
 

Újszászi Polgármesteri Hivatal 

Újszász Szabadság tér 1. 

Tel.: 56/ 552-022 

 
 

N Y I L A T K O Z A T  

 

 

Magánszemélyek kommunális adójának mentességéről az Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-

testületének helyi adókról szóló 8/2018.(XI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (1) b) pontja alapján  

/házaspár, amelynek legalább egyik tagja betöltötte a 80. életévét/ 

 

1.  A lakás tulajdonosának, bérlőjének (adóalanyának) neve:  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 nők esetében leánykori név:_____________________________________________________ 

 születési helye, ideje:______________________________ …………év ……..hó …..…nap 

 anyja születési családi és utóneve:________________________________________________ 

 adóazonosító jele:  

állandó lakcíme: ______________________________________________________város, község    

_____________________ közterület neve, jellege__________hsz._______em.____ajtó 

 

2.  A lakás tulajdonosának, bérlőjének házastársának neve:  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 nők esetében leánykori név:_____________________________________________________ 

 születési helye, ideje:______________________________ …………év ……..hó …..…nap 

 anyja születési családi és utóneve:________________________________________________ 

 adóazonosító jele:  

állandó lakcíme: ______________________________________________________város, község    

_____________________ közterület neve, jellege__________hsz._______em.____ajtó 

3. A lakás, lakóház, lakásbérlemény címe:  _________________________________________város 

 _______________________________közterület neve, jellege____________hsz______em.___ajtó 

 

 Helyrajzi száma: ___________/_______/____/______ 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy 80. életévemet betöltöttem. 

 

Újszász, ___________év ____________ hónap ________nap       

 

 

       …………………………………….. 

                                                             az adó alanyának aláírása 


